ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от Я  / /  т ц
г. Краснодар

№ &  Ю 1 к - Э

Об установлении цен (тарифов) на электрическую
энергию для населения и приравненных к нему категорий

потребителей по Краснодарскому краю, Республике
Адыгея и федеральной территории «Сириус»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федера
ции от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (та
рифов) в электроэнергетике», приказом ФАС России от 22.07.2024 № 489/24
«Об утверждении Регламента установления цен (тарифов) в электроэнергетике
и (или) их предельных уровней и формы решения исполнительного органа
субъекта Российской Федерации в области государственного регулирования та
рифов об установлении цен (тарифов) в электроэнергетике и (или) их предель
ных уровней», на основании решения правления департамента государствен
ного регулирования тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 1 января 2025 г. по 31 декабря 2025 г. цены (тарифы) на
электрическую энергию для населения и приравненным к нему категориям по
требителей по Краснодарскому краю, Республике Адыгея и федеральной тер
ритории «Сириус» на 2025 год (приложение 1).

2. Определить диапазоны объемов потребления электрической энергии
населением и приравненными к нему категориями потребителей (приложение

3. Применить понижающие коэффициенты при установлении цен (тари
фов) на электрическую энергию (мощность) (приложение 3).

4. Признать утратившим силу приказ департамента государственного ре
гулирования тарифов Краснодарского края от 24.11.2023 № 27/2023-э «Об уста
новлении цен (тарифов) на электрическую энергию для населения и приравнен
ных к нему категорий потребителей по Краснодарскому краю, Республике Ады
гея и федеральной территории «Сириус»».

5. Приказ вступает в

2).

Руководитель С.Н. Милованов

аЗ
Н8
1
н

^  §•
и и
К

*  в?
^  §о «4 я8 Оч Он С

С  М

о?
8
Яез
ИоОн
8
Ч
&
4>

съ
I

■̂**
*>1

1 § 1
о  ^

8а  а Л
аЗ
«

§ -ЧО 5<1аЗ
в «
а « ^

8 ^о Р-,о «Г н а н о

л
е
а
Си
<
Н

аЛ
а
И
В'

:■=
0
Ч
8  А

1  &
«  ао. ии
н  я
о  и
я  ^
>8 8 8 8
О* &
О  О  и н
<ь т
Н  о ,
V &  *н ^
>> И
^ >8
V  О
я 8
?  ч
* о.
й  и
В  Ч
В  о> « -е-8 Т8 5
Л  м
си о  8 и
си 2
8
8
8
8
8
4>

N4

И
8
8
Ч

З ю
>>« 8 Л о

8  4>
К  ^
§ 2ИМ

2 &
8  ^
и  ^  си р
8  О
О  »

2 Ё.
&? §о о
V  в
8  5
8  8
&  си
Ё «и о ч в
г>
88

к
я«и
ЧЯя

«эо
ч
Я
я
2
о

я
3о
Й
&

я
н

§
о
>>
а

■&
я
ая̂н,
я
ЯиВТ

я
чо[-1
чо
я

я
ч
2>>
чо
я

1мО 1я ■<и аа
»о 1

Онн я гЯ о Т1 а си0)
&

я
я
ч

Ю
О
Я

я
я0

си
аю & Й

 э
н

ГИ
И

а

а
оиV

я
оя

г 0)
в-

а>
ао

оX.
о

10) ч
я

»<и »
О

е0ю
о

о
я
яо

яи
ч 1

0)
щ а
2 яя ю Ё )Я ч

я 2 <и си о
ом 5 ми

I 2 о>
1 1 ®
а о «*5- 2 и

"  О Оа  м

и
о а
к Й
м ч
§ ' § 0  _ 3 э- 5 8

&  2

я

ё
^  а

* . §  8
ё 1*8

4>

О О
ш

а
о я & Й я Й Я * я
И .5  Г  ,2 ®
1 «  |  ’ё  1-

е- й з

яЯ
Я
ЯЯя<ь>аа>
0
0яч

яяяно
ок
«ояяяю
8а

няю<о
э*ос
яяао

я

и
Ё 2  я

О м С
Н Я  5:

Я Э 2 Й ю К

см

я -чо
со
Ч ,
чо"

00
г -

я-
Ч
чо

я-
40

я-чо Ч
чо"

ОО
г -

о
о

счсм см

чо"

я-см
о
о см

о
Ж 5 - '
§ I 1М - .я *

о
о
Г""

40
ОО

со
см

«о
СО

ю
СМ

см
я-

40
СМи
ос

40
СО

см
я-

§• 1м 3 40
чгГ

ОО
Г "

оОО
40
40 о

|>
Г '
40 о

ю
о
|>
1П

К <и 40
40

40
Я ^
Г'*'

04
04

э- ё

Я"
40

я-СО я-
04

40
со
Г '"

я-
40

я-
04

ОО
40

с~
Г-'

со
ч
г-~

со
04

я-
СО

со
ч
чо"

со
04

Н  О
В 2 $ о о

о

4>

>я Г '
40
Я -"

40
Г '

а  ж

■е*
к
§■
н

а

яоаСЗ
н
о
о
жяо

ш
Я
о
с

>ж
3
X
я
(0
а
о
§■я
я
оСи
о

■е-
•в*я
Я

■&яСиСЗ
н
>я
3Ж
яо

о
я
я:о

а
о
а
я
яРо
яо
с

аок
я

Я
X
оа
к
СЗ
яа
4)
я

(=с

я
я
о
X

о
я
зя
3
я
яа
ао
си

яоСи4>
•©<
•в-

-©<
Я
9-ЕЗ
зЯ
3
ЯЯ
Оаано
о
яя
О

а
я
оа
«аа
оЪй
Я

С

о
ьй
я
с

§
С

аж
оа
аа
Я
я
о

X

* я а
* 8 Э
Й я о Я а ия а  о
*

а о Я а я Я

о

и
5О

<и
Xей

си

§  &
«  в

« о  д
я  &  яо о

<и

о ”  3

И В

а

&н
>я
3
я
яоаано
ожяО

я
о
^4о

а
я
о
я
>я
3
я
яаа
оси

я4>
Сии

• е -
•в-яя
■е-ясиаН
зЯ
3
ЯЯоаа
но
о
яяО

Иаа
оЬв
я
с
?о
яо
я

яао
Я
*=Г

я
я
о

X

см
см

4> К

ЧЧ

ОО

04Г '

Г"ч

Ю
«О

ч
1П

оо

ОО
Г "

СОсч

оо

040\

Г 'г -

40

кон>->о
гЧXо

ос
эХ
3
X
X
4
(Оо
СЬ
X
X
X

-в*X
Ч

-&ааЧн
лXXоя(3нооX
ч

О

(3Xом
«ЧаохX

С

сЗXом
Яшо
Ьй
XX>ч
чо
с

(3Xо
СО

§XXо
я

о ч

&  й

Я («

о ь

я й

<и Д

а х

К 2

м (- а)

м  иЯ 3

ич
ос
эХ
3 я я4 воо.
яX
я0>
ао>

•©•
■е*Xч

&н
эХ
3XXоя4ноо
Xч

о

гоЧ_ ООг-
ч
ч и ч40п ООг-

40 ОС 40 ч ос"

40 ГО Г" о гоОО ГМ ОО о <ч
Г'" ч Г" г - ч

ОО 04 >о
Г ' <-н Г ' Г"*-1 1—«
4П ГО «о ио ГО

40 04 Г" ю 04
ч 04 ЧП 40 °\
Г'“ ГО Г" 40 ГО

ч Г ' т ОО г~~
Г ' 1-Н «о Г"

40 СЧ V) ч гч

ГО 40 ч с— 40Г ' 40 г -
1П сч 10 ч ГЧ

Xо

и

яого
Й<и

оя
эХ
3X
Xчяо
а

м X
о X
X X
X (У
с а
1=1

а>
1-©<

о •е*я X
а ч

§ ■&
Ш X
о а
X СЗ
а X
я эх о
ч 3 СП

« йя ч X ч
о я о я Xго о я4

СП о о
С* со м со
Л й я <5
X ч и я я й
ой я о о Ро X
и X X Ьй ч Xя о ч X о о

(=1 х О с с X

ГО
гч

гч
ГО

X
й
3хая
Xо
чно
х
3 X X4 я
о ч>4
аою
о
<иX
X
X
ЙчияоXчн

X
й

й3
X
X4 га
о
ч  >%
а  о

ю
о

й
о

и ’З

§ § й |х  *а
>> «с Р*
* §. п I—*
я а
х  а
5> а
<и и  о <уЧ 1—X Ч
X  И  X РО
X  го <уч X
а  *
О  (уи 3
я  х
<и х
«  ах  я
9 я2 я ч а  я а
х а
* с
о а а  „
с  а

а 1

"3 -

га
ра

нт
ир

ую
щ

ие
 п

ос
та

вщ
ик

и,
 э

не
рг

ос
бы

то
вы

е,
эн

ер
го

сн
аб

жа
ю

щ
ие

 о
рг

ан
из

ац
ии

, п
ри

об
ре

та
ю

щ
ие

 эл
ек

тр
ич

ес
ку

ю
 эн

ер
ги

ю
 (м

ощ
но

ст
ь)

 в
 ц

ел
ях

 д
ал

ьн
ей

ш
ей

 п
ро

да

жи
 н

ас
ел

ен
ию

 и
 п

ри
ра

вн
ен

ны
м

к
не

му
 к

ат
ег

ор
ия

м
по

тр
еб

ит
ел

ей
, у

ка
за

нн
ым

 в
 н

ас
то

ящ
ей

 ст
ро

ке
.

ч-40
'Т

гп"Т40
СОг~
со

'Т
тГ40"

О
ОГ'*'

4Л

4 04040"

ОО>о

г~4П
ЧГ

О

40

40ОО СПгмГ'* ч-

ООг-40 СП

40'Т 04
г- СП

ч- с-г-«о сч

СП 40С"-40 сч

ЬЙО

и

Г'со
Г'*'

04
40

Г"'Т
г-*'

40
40

X-
40

ГЧ
4 0

со
4 0

V Я
Т40 ООГ'

Т40

тСВ- ЬН 40

ОеоГ'*'
осо
г~"

X Ч <и Я

40
40

•О40 0404 4040

§ I
Г"Г'

а х
40

Г'40 40Г"
г-40

О &

а"

К я
I  &

» о.А К

О йи. О
о Ь

о

» &
& ёЛЧ И ё аЯ 2РЧ г?

8 в §
о 3 О я м 1а х о в л н Ь я 3 Яо ю *& о >42 Р ?

ко
5;о
2ейXОм
аячок
«
XXейЯОО,

ю

Ч X

X
&н
IX

оо.о-©*-0*Xч
•©*Xо,ейн
>х

яоыX
§
с

XXо
X о

XXояXниоXчо

XXотянооXчо

6.2
.

Дн
ев

на
я

зо
на

 (п
ик

ов
ая

 и
 п

ол
уп

ик
ов

ая
)

5,1
3

5,
14

7,

46

5,
78

7,

86

16
,43

гага-

с-со

04
«л

г -

г а - Г " 4 0
4 П | >

1 П Ч Г С Ч

и
о

Жя)со
о
о.к
X
X4>ао

-&
■& . я
ч

■&я
§•н
эЯ
я
я
о
СОСОнооя
чо

во
оX
я

с

Ч-чо

оо

4040"

4Л
V '

я
ом
5и
ок
я
с>>чо

с

СП
СЧ
V

о\
а

Г '
г -

я
яо

X

сп40

I  &

К Й ® 3

и »

и и

<и ?н
Ч *

га о

Ч"
40

оо

V"»

*п

Ю
4 0

СП
"Я
4сГ

ОО
Г '

СП
<Ч

гага-
га-
4 0

оо СП
<ч

сог-

40
-га
к

40
'Я

г -
4П
га-*1

04
04̂
СП

г -

<ч

4 0
г -

04
г -

'Я 40

г -4П

04
04

г-Г '

40Г"

&ь
зн
3 я
я о га га н о
о
я
4  О

м

Рпо
2гаЯ
о

га
ч
о
X
«
3
я
ягасо
о
а
я
яж

■е-
■е*я
ч

аган
>Н
3 я
я о ш га но
о
я
4  О

гагасо
о
м
яс
чо
с

ясо0)я
п

сч

га
я
ом
гага
я
я
о

Я

ьй

о
я
эЯ
3
ж
жгасо
оа
ж
я

■е-
■е-я
ч

-&яаган
>Я
3
ж
я о га га н о
о
ж
4  О

ом
я

П

я
ом
гагаш
охя
с
Рн
чо
а

гаж
я
о
Я

о
3
2гасоЯ
* -  О Г"
а  I
С |у~)

X га х
о

о
Я
Жо
чоога
Я

сп

00 1 «  <и и X ]П Т Й П о.
а |  | & I" X-чо СП оо х-х- X-40 ООг-

х-40 СП ООг~
х-х-_ X-40 осо

Й § * X 5 § 2 “ я *
* § 1 5 «
И «  н § ^

я-" чсГ оо 40 оо ХГ 40 оо 40 х- ОО

1 | “. 1 1
5 8 1 1 1

оо ГЧГЧ ГЧо
X"ГЧ оо ГЧо

оо ГЧГЧ ГЧо
X-
Н

оо счоX „ й о м - «  X «  «  3 3 х «  а 3 а »  к к
от—1 40 о" 40 о 40 о чо"

33 2 ^ х «*
•в* 2 ю ч о
? § ^ 2о ^ 2 н 5 1Г) ГЧ 40 Т) ГЧ ш 4Г) ГЧ 40 4П ГЧ
| В | 8 в сп н ч, ГЧ гп х-̂ гп ГЧ х̂ сч гп Х"_
| к Й Э 2 Г" 00 х- оо х- о~ оо X- оо Г' X-

§ § § & Щ
* 5, §• I  >§
| 5 еГД н
м ю Я |в 3
х ° 4 Б д а о * о „X и К X 2 9,

50

10
,6

6 о
чп 10

,6
7

9,
50

5,
70

9,
50

10
,6

6 о
4гГ 10

,6
7

9,
50 о

«о
О о в Я ® а  я 8 Э я к Л К! 2 «а с <о 2 %X 3 о '—■ о,
5 5 2 о о3 3 п X ч5 о г\ р о X" 4П X" X- X- X- X- 4Г» х- X-
З и 2 й ° >о гп ГП ип 4П гп Оч_ т н сл
а 3 2 2 в
° Ж X о 2
а р 1 о | 3 ц К 5 к

чо г- го Г'*' 40 ГП
яX

40 Г'-' гп г- 40 ГП

н2 О & «  и я ра о д
| | 8 | § СИ гп со X" гп ГП

ои
СП СП СП X- СП тЕ X 5 “ л о Й а а. х

с х я & н
2 со 3 о х

4П
чо"

гп с*
гп

гп «о
40 нГП &Xон

4П
40"

гп
Г'" Игп

т
Г'

4П
чо" №

ГП

5 а 2 л о.X X ■©* ^ <им X _ С X ^ о а 5 о о
1 я д ^  «Й о <и 2 О

иX
5 5 х х м 3 о х н оX 2 о и и

4)
5^ с 2 а  г 3Й о о ю X о

е- э = § & X , а)
_ 2 2 о. « ЬЙ X X
1 3 з « з
3 ^  я х л
2 и ^ § 5  §К т  ̂ Г> Я X

о
5;о
2

о
ч̂о

3

4>XXо4> 3

о
&о

§ 5 х ^ х хЯ X 4) Я 43 О лас яX € к я3 -в* х а х  XИ о X Е7ю ^ оСО оСП XX оСП оСОо У <и ж 4> О2 о в 1 а  й х «  о * Р о о) 5 о а  о е а  * о 9 с х
1чшп

34)
оа
ео

XX &
с а  & Й * К

ъ  3 с Й 2 оЭ >у1 Ьй! ^ ^я га К * ^ о

оX
ЗХ

оX
«
3

X
яXн

ов
>х
3

ов
зХ
34 Я Л Й ^ я

X Е 3 3 'Й 25 «  а х о л
XXя

XXя
ог>
в

XXя
ЯXяй х 2 -о ш 2 га X X X Xя ж 3 х о о о О- о ох о 2 ® ах х >ч х х к

х »  2 о 5 ®
5 1 & з 3 53" С м н о Xо а к й ях 2 а а о «
о й * § с 5 х 3 х «  х ° X 5 О а — к

&аX4)а4)•0-

.2адо
«
в

§"оа4)-&

яXон4)XXи

а
я<оа4)•в*

яXоX5в>чX

аXXX4>а4»•в-
•в*XX

ов
X

-е*XX
4>Xа4)

•в*XX
оя
X

-в-XX
о ^ 2 о 2 ® с „ 2 х 5 33 -& ■& § -0 г

к •©" -& § ■&х а з х ^ X X X X X ой ■X
= X 2 | 2 05 н о х с х

Сисен
а
(2

о
X 3 сеX

МОЯ
&гз

а
Р

омX
аян гах

5  3 я 3 5 о ЭЯ зХ в зХ о 4)Xк
Й
5

)Х зХ в зХ о
«  й о 8 й сЙ 3 Е х ^ 25 10 О X 2 X2 ^  а  3 х х Й ° «  »  х X

XXомX

3XXоая

ЛXо сеXоел

3XXоXя

ЯXом«

СО
3Xо̂5

сеЯоСП

3яXО
8

3XXоXя

яяоя
X

гаXоСО

2Xтоалсе

яXоя
X

СП
кгатоX

гаXосо
3 м х х 2 * н н св X н се X 5 о н н я 3 н га X 5и О Ж се и X В га о и я га и X X гао о ой X о о >ч X о о о ой я о о >ч X
«  д -  У О Н
X а  1 1 2 2* я X 2 в- 4>

X X о X X X X X х X я 0-> X X ъч X яя X X о X X о о се X X я о X X о оо О ас Я О С П Ж и О о Ч. X О с с Ж
о о о о 2Е -&1 В X X

С-}

оч

СП

оч
гч
оч ГЧ

Оч
ГЧ
Оч

сп
гч
ОЧ

СГ\

Ю
ри

ди
че

ск
ие

 л
иц

а,
пр

ио
бр

ет
аю

щ
ие

 э
ле

кт
ри

че
ск

ую
 э

не
рг

ию
 (м

ощ
но

ст
ь)

 в
 ц

ел
ях

 п
от

ре
бл

ен
ия

 о
су

жд
ен

ны
ми

 в
 п

ом
ещ

ен
ия

х
дл

я
их

 с
од

ер
жа

ни
я

пр
и

ус
ло

ви
и

на
ли

чи
я р

аз
де

ль
но

го
 у

че
та

 эл
ек

тр
ич

ес
ко

й
эн

ер
ги

и
дл

я
ук

аз
ан

ны
х

по
ме

щ
ен

ий
.

тГ
40̂
''Т

Од
но

ст
ав

оч
ны

й
та

ри
ф,

 д
иф

фе
ре

нц
ир

ов
ан

ны
й

по
 д

ву
м

зо
на

м
су

то
к

16
,43 8,7
8

16
,44

14
,64 00г-̂

со"

Ю
ри

ди
че

ск
ие

 и
 ф

из
ич

ес
ки

е
ли

ца
, п

ри
об

ре
та

ю
щ

ие
 э

ле
кт

ри
че

ск
ую

 э
не

рг
ию

 (
мо

щ
но

ст
ь)

 в
 ц

ел
ях

 п
от

ре
бл

ен
ия

 н
а

ко
мм

ун
ал

ьн
о-

бы
то

вы
е

ну
жд

ы
в

на
се

ле
нн

ых

пу
нк

та
х

и
жи

лы
х

зо
на

х
пр

и
во

ин
ск

их
 ч

ас
тя

х
и

ра
сс

чи
ты

ва
ю

щ
ие

ся
 п

о
до

го
во

ру
 эн

ер
го

сн
аб

же
ни

я
по

 п
ок

аз
ан

ия
м

об
щ

ег
о

пр
иб

ор
а у

че
та

 эл
ек

тр
ич

ес
ко

й
эн

ер
ги

и.

14
,64

16
,43

8,7
8

16
,44

14
,64

8,7
8

14
,64

10
,00

11
,22

6,
02

'Ч-СЧ

10
,00 <4

о
40 10

,00

СЧ СЧсэ
4сГ 11

,24

10
,00

6,0
2

Со
де

рж
ащ

ие
ся

 за
 сч

ет
 п

ри
хо

жа
н

ре
ли

ги
оз

ны
е

ор
га

ни
за

ци
и.

10
,00

7,
35 8,2
5

4,
42 40

счоо 7,3
5 гч т

СП
40
оо 4,

42 8,
26

7,
35

4,
42 7,
35

9,
50

99‘0Т 5,
70

10
,67

9,
50

:
5,

70 9,
50

40
40
о" 5,

70

10
,67

9,
50

5,
70 о

КП
04*

’Т
КП
40 7,

34 ГО
40го 6,

54

3,
94 6,
54

_ _

'Тго
г-~

"ТСЛ
СП 7,

35 'Т
КП
40" 3,

94 6,
54

СИ40
40

СП
СП

3,
93 'Гго

Г'*' 6,
53 3,
93 СИ

КП
40

СП
СП
Г'"'

сП

сп 7,
34 6,5
3

3,
93 СП

КП
40*

Од
но

ст
ав

оч
ны

й
та

ри
ф

Дн
ев

на
я з

он
а (

пи
ко

ва
я

и
по

лу
пи

ко
ва

я)

Но
чн

ая
 зо

на

Од
но

ст
ав

оч
ны

й
та

ри
ф,

 д
иф

фе
ре

нц
ир

ов
ан

ны
й

по
 тр

ем
 зо

на
м

су
то

к

Пи
ко

ва
я

зо
на

По
лу

пи
ко

ва
я

зо
на

!
Но

чн
ая

 зо
на

Од
но

ст
ав

оч
ны

й
та

ри
ф

Од
но

ст
ав

оч
ны

й
та

ри
ф,

 д
иф

фе
ре

нц
ир

ов
ан

ны
й

по
 д

ву
м

зо
на

м
су

то
к

Дн
ев

на
я

зо
на

 (п
ик

ов
ая

 и
 п

ол
уп

ик
ов

ая
)

Но
чн

ая
 зо

на

1
Од

но
ст

ав
оч

ны
й

та
ри

ф,
 д

иф
фе

ре
нц

ир
ов

ан
ны

й
по

 тр
ем

 зо
на

м
су

то
к

Пи
ко

ва
я

зо
на

По
лу

пи
ко

ва
я

зо
на

Но
чн

ая
 зо

на

Од
но

ст
ав

оч
ны

й
та

ри
ф

сч СП _̂ сч СП
гН Т}-*

СП СП ГО 40о*\ о\
04 04* 04 04* сК 04 04

П
ри

ло
ж

ен
ие

 2

к
пр

ик
аз

у
де

па
рт

ам
ен

та

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ег

ул
ир

ов
ан

ия 1

<м

о01
О

1 1
о 5
о  *О у

2 г
ё  «

«оXо
(О
гя

4>ЧЮ

Оссоо
го50Ю
О
Кк
Яо
3оXно
л

&
«

«оX

4>с:т
04к
я0>
*§

оя
л
О
га>«аЮ
О
Я
ЯЯ<и
3ояно
м

оо
Г"

о«о
00

ооо
4 0

от
00

§
оосм
но

ооо40
§
ооо>
со

ё

л
оо0\
ГО
оч

X X
к!

0 я Ю й

а> н

Ч Эй

я. Я

я *

м &

ои->
00

<ч §оо *нО
о 5
4 ё

яо
й а

яя
2
§л
оо
ГМ

оч

Л  О

ооо40
<и

ооо40
оч
оо04
ГО
но

оог -

|  я
о 5
4 ёо я
2 2

Й к к 2
§ 2 о а я о о я я Ев о- н„ о

я
2
§ л

Я
Я о н о о

&о я л оч« о хX —5 з1) Я Я ЭС Я <Й

Iа.оюо

я04ОО
3
л
§ояО-<и
Я
X
яноя _
о  О  « 2
О- 5

&
§ 5

04яя4>Яю

оя
ло
2о
50Ю
О
Я
яXо
3
ояно
я

„ о
я ^
2 о3 я
к 3Я  Си3 ю
Я  04о р
& и Е °(О ,
3 о0 чЯ-
я эо1 «я о л к

а — <и
2 с
§ >>
§  оЛ Я Н лО Г4 ОX н
3 3м Яя °
ев о  л ° о х
9  04Ё: з
о ё ю я о 3

*

яя
а Л
§ I(а л
О 5
5  н

л  *
§§а
*  1  о а
Я X
Я О
Й ев Л ь „ о

л
й
04
О<о
з,
я
§
§о.оС

X о уо  г;
)Я т
О х  X я
о  л  о> я
т я
Я ев о, я
Р 3X чО >1
Ч Л л о
И- Ю
я ° яи л
Ч Рюо

ос
ло
2ллюо
яя
я4>
3ояЕ-о

ей сч О» Он4 *§
§ I
я" о
§ °
я о5 сI—► в
о а
&■ 2
X ^

я ^
2  О
л  к
я  Си,си аей “
* >4
§ 23 аев 3н яо ч оX н3 3Я  с
я 2
л  Ра *
- Iр ё ю я- о 3

ГГ)

г -

Не
ко

мм
ер

че
ск

ие
 о

бъ
ед

ин
ен

ия
 г

ра
жд

ан
 (г

ар
аж

но
-с

тр
ои

те
ль

ны
е,

га
ра

жн
ые

 к
оо

пе
ра

ти
вы

),
пр

ио
бр

ет
аю

щ
ие

 э
ле

кт
ри

че
ск

ую
 э

не
рг

ию
 (м

ощ
но

ст
ь)

 в
 ц

ел
ях

 п
о

тр
еб

ле
ни

я
на

 к
ом

му
на

ль
но

-б
ыт

ов
ые

 н
уж

ды
 и

 н
е и

сп
ол

ьз
уе

му
ю

 д
ля

 о
су

щ
ес

тв
ле

ни
я

ко
мм

ер
че

ск
ой

 д
ея

те
ль

но
ст

и.

о
О
О<1>я
Я
рр

я

юа>
о
с
«Гейо.
ей

«
о

оX
яей
а.еX
=*
О
ей

9
5
6кГ)
О

X<ичо
ей
И
мо

-©<к
&н
яоа'
ей
5
Р
О
Xкяда
я
ей
Я

П
ри

ло
ж

ен
ие

 3

к
пр

ик
аз

у
де

па
рт

ам
ен

та

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ег

ул
ир

ов
ан

ия

та
ри

ф
ов

 К
ра

сн
од

ар
ск

ог
о

кр
ая

I
сч)

Я

*

но

г~̂
о

о"

г-̂
о

с-̂
о"

ю

о  г:

В «
й
*

юЛ
X
и
Ои
О.
г>

9
к

«  ^  й а> и х
о  Г)

ю I,О ^
О и  и. а>
Си х<и Ь
=  аСп н - ЬЙ X 0> М Ч
н  Г)

X
X
<и
Xй
о “| ё  & &

Э й щX ^

5Х

й1г~
й
О .

ю
О
X

. с

X
X
X

Си геч 5 и X
X
Й

й Ж д  *  я 00
*  2  Я з
О %
В- ЛС го
>х Я
а  ^

IX >Х V иX Ч й и

2
ОЬЙ
и
X
и
X
м
и
йх
X
хчосиои
О
X
й
Ин

X
Сийй
О
ь
й
X
йой
X
Си
й
2
2оьй

Xчо
Йо
3

и

и- Ч  Ю

йй
ни

I
X
&й
О
н
Й
X
ми
й
Xсию
3

ч о

а В.
>> X

2  ^

Си Ж

X
Xйисио
V

о
Xи*
X
ч
Й
&
Xй
К
О

Си
X

«О
й
Xа
Й

*си
о
Ч
О

О

сч
ОС

М
О
О
0>
X
й>
X
Д

2

к
я
О)
я
<3
И
о
*=с
но
9!
к
д
л

дсв
X

2
к
и
Он
<о
К
о
О

91
<и
Ч
о
й
X
Оо

-© <
к
О н(Л
н